

BONZI SPA
NUOVA PALAZZINA UFFICI

VIA VIASSOLA – FOGLIO 11 MAPPALI 11, 721

**PROCEDIMENTO DI SPORTELLO UNICO PER ATTIVITÀ PRODUTTIVE
CON CONTESTUALE VARIANTE AL PGT E
VERIFICA DI ASSOGGETTABILITÀ ALLA VAS**

ART. 8 DPR 160/2010 SMI – ART. 97 LR 12/2005 SMI – DCR 351/2007 – DGR 761/2010 (ALLEGATO 1R)

Proponente:



Via Artigiani, 36
25100 Castenedolo (BS)
P. Iva 03337610178

PROSPETTO DI CALCOLO ONERI

ELAB.: 109_ONERI

REV0: 27.04.2021

REV1:

**Logos Engineering S.r.l.**

VIA BOTTURI, 19 – 46042 CASTEL GOFFREDO (MN) – ITALIA – TEL. : +39-0376780306 FAX: +39-0376772721 – P. IVA: 01872040207
LOGOS@LOGOENGINEERING.IT – WWW.LOGOENGINEERING.IT

DIRETTORE TECNICO:

ING. GIOVANNI BORDANZI

GRUPPO DI PROGETTAZIONE:

ING. GERMANO BIGNOTTI
ING. GIOVANNI BORDANZIMASSIMO MOSCONI
MARCO ABATE
CLAUDIO BRENTGANI

SUAP BONZI SPA - NUOVA PALAZZINA UFFICI

Stima del calcolo degli oneri

Stima oneri da tabella comunale			
	SLP	€/mq	
Primarie	1.303,00	€ 22,68	29.552,04
Secondarie	1.303,00	€ 14,57	18.984,71
Rifiuti	1.303,00	€ 6,78	8.834,34
Totale oneri			57.371,09

Cessione aree servizi pubblici	373,00		
Monetizzazione	0,00		0,00
Scomputo oneri urbanizzazione primaria			0,00
Totale stimato da versare			57.371,09